Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που δραστηριοποιούνται σε έργα 

κατηγορίας Γεωτρήσεων έργων σύμφωνα με το άρθρο 21 της σχετικής διακήρυξης. 
5. Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 2.552,00 € (δύο χιλιάδες 

πεντακόσια πενήντα δύο ευρώ και τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της 
προσφοράς του άρθρου 19 της παρούσας, ήτοι μέχρι 29-08-2022 (τουλάχιστον 335 μέρες). Ο χρόνος ισχύος 
των προσφορών είναι 10 μήνες. 

6. Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του ΚΑΕ 2017ΣΕ04620015 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων